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AroCells styrelse föreslås utökas vid årsstämman 
2021

Valberedningen föreslår att AroCells styrelse utökas med en ledamot vid årsstämman 2021 
genom nyval av Lotta Ljungqvist.

Lotta Ljungqvist är vd för Testa Center på Cytiva. Hon är också styrelseledamot i Genovis AB, 
Vinnova, SciLifeLab, Atlas Antibodies AB och SwedenBio. Tidigare var hon chef för R&D 
BioProcess GE Life Sciences på GE Healthcare. Hon har en doktorsexamen i biokemi från Kungliga 
tekniska högskolan i Stockholm. Under 2007/2008 var hon vd för IMEA AB, ett bioteknikföretag 
som ägnar sig åt att utveckla biologiska läkemedel. Innan dess var Lotta Ljungqvist ansvarig för 
Biopharmceutical Contract Manufacturing Organization inom Biovitrum under åren 2001–2007. 
Övriga befattningar inkluderar projektledande befattningar inom Pharmacia Corp och Pharmacia & 
Upjohn.

Det nya förslaget till styrelse som föreslås årsstämman är: Omval av Claes Post, Agneta Franksson, 
Eva Nordström och Karin Eriksson-Widblom samt nyval av Lotta Ljungqvist.

Valberedningen föreslår omval av Claes Post till styrelsens ordförande.

AroCells valberedning består av: 
Jon Eiken (ordförande)
Mikael Lönn 
Bernhard Tribukait
Claes Post
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Om AroCell

AroCell AB (publ) är ett svenskt bolag som utvecklar standardiserade moderna blodtest för att 
stödja behandling, prognos och uppföljning av cancerpatienter. AroCells teknik är baserad på 
patenterade metoder för att mäta proteinkoncentrationen av Tymidinkinas 1 (TK1) i blodprov. TK 
210 ELISA-testet ger värdefull information som kommer att kunna hjälpa kliniker att optimera 
behandlingsstrategier och prognostisera risken för återkommande tumörsjukdom vid monitorering 
och uppföljning av patienten. AroCell (AROC) är listat på Nasdaq First North Growth Market med 
Redeye AB som Certified Adviser: , +46 (0)8 121 576 90. Certifiedadviser@redeye.se
För mer information, se www.arocell.com
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